Planul de edificare, prelimi
narul de spese, precum și alte
informațiuni referitoare la edi
ficare și la materialul ce-1 dă pa-
rochia, să poate vedea in can
celaria oficiului parochial local.

Comitetul își rezervă dreptul
de a alege dintre minus-oferenți
pe care-i convine.

Vaidei, la 18/31 August 1912.
Pentru comitetul parochial.-

Zacharie Tilicea
praxident.

Nr, 492/912. vidi.- -
Vasile JDomșa,
protopresbiter. (685) 2—2

VINURI
vechi și no — de vîndut!

Adresați-Vă cu toată încrederea
Ia proprietarul de vii din Șiria,
(Világos), PETRU BENE A, căci
Vă trimite numai vinuri bune,
curate și pe lingă prețurile cele
mai moderate.